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Molière

“Grande è la fortuna 
di colui che possiede 
una buona bottiglia, 

un buon libro, un buon amico.”
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VINI BIANCHI

Sordo - Piemonte

Garblet Sué DOCG 2024
ARNEIS ROERO 6.0030.00

100% Arneis Roero DOCG

Tenuta Sarno 1860 - Campania

 1860 DOCG 2022
FIANO DI AVELLINO

100% Fiano Di Avellino DOCG

^

Saint Amant - Francia

Rouge Clapas AOC 2022
50% Grenache 50%Syrah Cotes Du Rhone AOC

COTES DU RONE 35.00^

^

^

35.00

BIC.BOT.
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Valle Isarco - Trentino Alto Adige

DOC 2024
GEWURZTRAMINER A.A. 6.5033.00

100% Gewürztraminer Alto Adige Valle Isarco DOC

Cantina Pratello -Lombardia

Catulliano BIO DOC 2024

LUGANA 37.00

100% Turbiana Lugana DOC

6.00

BIC.BOT.

Cantina Urbana - Lombardia

Chardonnay Pavia IGT 2024
NAVIGLIO BIANCO 6.0030.00

100% Chardonnay

La Cantina
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Passopisciaro -Sicilia

 Terre Siciliane IGP 2023

PASSOBIANCO CHARDONNAY 42.00

Bio Vio - Liguria

Riviera Ligure di Ponente Marenè BIO DOC 2024

PIGATO 6.0030.00

100% Pigato Riviera Ligure di Ponente DOC

Lanciani Agricola -Marche

Versante Ovest Offida BIO IGT 2024 

PASSERINA 7.0037.00

100% Passerina

VINI BIANCHI

100% Chardonnay Terre Siciliane IGP

BIC.BOT.
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Tenute Dettori -Sardegna

Bianco VT 2023

RENOSU 7.0037.00

80% Vermentino 20% Moscato dei Sennori

La Spinetta - Piemonte

Derthona Colli Tortonesi BIO DOC 2024

TIMORASSO 37.00

100% Timorasso Colli Tortonesi DOC

VINI ROSE'

BIC.BOT.

La Cantina

La Cantina

Endrizzi - Trentino Alto Adige

Rosé Riserva Millesimato Trento DOC 2019
ENDRIZZI PIANCASTELLO 8.0039.00

60% Pinot Nero
40% Chardonnay Trento DOC Brut Ris. rosè

6 7



BOLLICINE
BIC.BOT.

Contratto - Piemonte

Metodo Classico Pas Dosé BIO VSQ 2021

ALTA LANGA 8.00 39.00

80% Pinot Nero, 20% Chardonnay Alta Langa DOCG

Endrizzi - Trentino Alto Adige

Trento Brut Millesimato DOC 2021

ENDRIZZI 7.0035.00

100% Chardonnay Trento DOC Brut

Domaine Agape'-Francia

Brut Millésimé  BIO  AOC 2023
CREMANT D’ALSACE 38.00

40% Chardonnay, 30% Pinot Nero
30% Pinot Bianco Cremant D’Alsace AOC
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La Cantina

Conti Ducco -Lombardia

Satèn DOCG 2020

FRANCIACORTA 7.0033.00

100% Chardonnay Franciacorta DOCG

40% Chardonnay, 30% Pinot Nero
30% Pinot Bianco Cremant D’Alsace AOC

Lallier -Francia

Brut Cuvée R021 A.O.C. 2021
LALLIER

56% Pinot Noir
44%Chardonnay Champagne AOC

Ca  Di  Rajo - Veneto

Di Valdobbiadene Cuvée del Fondatore 
Brut Superiore Millesimato DOCG 2021

PROSECCO 6.0030.00

100% Glera Valdobbiadene DOCG

65.00

,
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vini rossi
BIC.BOT.
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Paternoster - Basilicata

Barilott DOC 2021

AGLIANICO DEL VULTURE 33.00

100% Aglianico

Sordo -Pimonte

DOCG 2022

BARBARESCO 40.00

100% Nebbiolo Barbaresco DOCG

Poggio Ridente - Piemonte

Piemonte BIO DOC 2021

ALBAROSSA

100% Albarossa Piemonte DOC

6.50

33.00 6.50

La Spinetta  -Pimonte

D’Asti Ca Di Pian DOCG 2023

BARBERA 30.00

100% Barbera D’Asti DOCG

6.00
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Podere Ruggeri  Corsini - Piemonte

Bricco San Pietro 2021 DOCG
BAROLO 60.00

100% Nebbiolo Barolo DOCG

Domaine Des  Chauchoux - Francia

Rouge Tete de Cuvèe’ AOP 2023

BOURGOGNE 

100%Pinot Noir Bourgogne AOC

45.00

Sordo - Piemonte

DOCG 2021

BAROLO 45.00

100% Nebbiolo Barolo DOCG

Podere Ruggeri  Corsini - Piemonte

Dolcetto D’Alba DOC 2023

DOLCETTO D’ALBA

100% Dolcetto

35.00 6.50

^
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Nervi - Piemonte

DOCG 2022

GATTINARA CLASSICO 95.00

100% Nebbiolo di Gattinara DOCG

Castellare di Castellina - Toscana

CHIANTI 6.5033.00

95%Sangiovese, 5%Canaiolo

Contini Az .  Vinicola - Sardegna

Tonaghe’ DOC 2024

CANNONAU DI SARDEGNA 6.0030.00

90%Cannonau 10% Uve Rosse Locali Cannonau DOC

vini rossi

Classico DOCG 2023
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12 13

Az . Agr . Malabaila - Piemonte

Langhe Aja DOC 2024

NEBBIOLO 6.0030.00

100% Nebbiolo Langhe DOC

Allegrini -  Veneto

Veronese Doppia fermentazione IGT 2022

PALAZZO DELLA TORRE 33.00'

40%Corvina, 30%Corvinone, 25%Rondinella 
5%SAngiovese

Passopisciaro - Sicilia

Etna IGP 2023

PASSOROSSO 42.00

100%Nerello Mascalese Terre Siciliane IGP

La Cantina



BIC.BOT.

vini NATURALI

Cantina Urbana - Lombardia

Malvasia Rifermentata in Bottiglia 2024

L ’ANCESTRALE

100% Malvasia

Cantina Urbana - Lombardia

Barbera Rifermentata in Bottiglia 2024

L ’ANCESTRALE ROSA 30.00

100% Barbera

30.00 6.00
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Cantina Urbana - Lombardia

30.00 5.00

14 15

Florio - Sicilia

Terre Siciliane Liquoroso Morsi Di Luce

ZIBIBBO

La Spinetta - Piemonte

Biancospino BIO DOCG 2024

MOSCATO D’ASTI 5.0023.00

100% Zibibbo IGT Terre Siciliane

100% Moscato Bianco Asti DOCG

VINI DESSERT La Cantina

Podere Ruggeri  Corsini - Piemonte

Bianco Passito DOC 2023

LANGHE 40.00

50%Arnesis, 30% Sauvignon, 20% Baratuciat
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